
 

 

 

 
 

                                                АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

От 4 декабря 2015г.                № 624 

 

 

 

О внесении изменений в состав адми-

нистративной комиссии Анадырского 

муниципального района, утверждён-

ной постановлением Администрации 

Анадырского муниципального района 

от 01 апреля 2014г. №184 «Об админи-

стративной комиссии Анадырского му-

ниципального района» 

 

 

 

           В связи с кадровыми изменениями, Администрация Анадырского муни-

ципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 1. Внести в состав административной комиссии Анадырского муници-

пального района, утверждённой постановлением Администрации Анадырского 

муниципального района от 01 апреля 2014г. №184 «Об административной ко-

миссии Анадырского муниципального района» изменения изложив Приложение 

№ 2 согласно Приложению к настоящему постановлению.   

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и рас- 

пространяется на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2015г. 

  

 

 

 

 

Глава Администрации                                        В.С. Вильдяйкин 

   

  



 

                                                                                       

   

 ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению Администрации  

Анадырского муниципального района 

4 декабря 2015г. № 624 

 

                                                                                                         «Приложение № 2 
          

         УТВЕРЖДЕНО 
 

             постановлением Администрации 

       Анадырского муниципального района 

                    01 апреля 2014г. № 184 

 

Состав 

административной комиссии  Анадырского муниципального района 
 

Председатель комиссии: 
 

ВИЛЬДЯЙКИН 

Владимир Сергеевич 

 

 

- 

 

 

Глава Администрации Анадырского муници-

пального района 
 

Заместители председателя комиссии: 
 

БАБИЧЕВА  

Людмила Анатольевна 

- заместитель Главы Администрации - началь-

ник Управления социальной политики Адми-

нистрации Анадырского муниципального рай-

она; 
 

ИСКАНЦЕВ  

Александр Александрович 

- заместитель Главы Администрации - началь-

ник Управления по организационным и адми-

нистративно-правовым вопросам Администра-

ции Анадырского муниципального района 
 

Ответственный секретарь комиссии: 
 

РАЩУПКИНА 

Дарья Николаевна 

 

 

 
 

- консультант отдела по работе с органами 

местного самоуправления поселений Управле-

ния по организации деятельности органов 

местного самоуправления поселений Админи-

страции Анадырского муниципального района 
 

Члены комиссии: 
 

ЛАПОЧКИН 

Юрий Александрович 

- Председатель Совета депутатов Анадырского 

муниципального района (по согласованию); 
 

СЕЛИЩЕВ 

Владимир Юрьевич 

- старший участковый уполномоченный поли-

ции отделения участковых уполномоченных 

полиции и по делам несовершеннолетних 

МОМВД России «Анадырский», майор поли-

ции (по согласованию); 



2 

 

ТКАЧЕНКО 

Лариса Аркадьевна 

- начальник правового отдела Управления по 

организационным и административно-право-

вым вопросам Администрации Анадырского 

муниципального района                                     ». 

 


